
PRAVIDLA SOUTĚŽE „Extra hra o 50x 10 000 Kč“ 
 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky (dále jen „pravidla“) soutěže „Extra hra o 50x 10 000 Kč“ (dále jen 
„soutěž“): 
 
I. Vyhlašovatel a organizátor soutěže 

Vyhlašovatelem a organizátorem soutěže je společnost SAZKA a.s., se sídlem Evropská 866/69, Vokovice,  
160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7424, IČO: 
264 93 993 (dále jen „vyhlašovatel“). 

 
II. Místo a doba trvání soutěže 

1. Soutěž je určená pro stávající a všechny nové členy Sazka Klubu, kteří se jimi stanou v době konání 
soutěže, tj. naplní podmínky účasti v soutěži uvedené v čl. III. těchto pravidel (dále jen „soutěžící“). 

2. Soutěž probíhá na prodejních místech s terminálem SAZKA uvedených v bodě 3, a to od pondělí 
29.1.2024 do neděle 25.2.2024, dle otevírací doby prodejních míst s terminálem SAZKA (dále jen „doba 
trvání soutěže“).  

3. Prodejní místa s terminálem SAZKA (dále jen „místo soutěže“): 
 
                              Seznam míst soutěže viz Příloha 1 
 

 
III. Podmínky účasti v soutěži jsou:  

1. Být plně registrovaným členem v Sazka Klubu, včetně autorizace telefonního čísla nebo emailu uvedeného  
v registračním formuláři a zároveň být držitelem Sazka karty. 

2. Načíst Sazka kartu nebo se identifikovat telefonním číslem, pod nímž je člen registrován v Sazka Klubu, a 
to na prodejním místě s terminálem SAZKA v místě a době trvání soutěže, tj. nejpozději do 25.2.2024 
včetně.  

3. Podmínkou účasti v soutěži není zaplacení jakéhokoli účastnického vkladu.  
4. Do soutěže budou zařazena čísla Sazka karet soutěžících, kteří splnili shora popsané podmínky účasti  

v soutěži.  
5. Každá Sazka karta může být zařazena do soutěže maximálně 100x.  
6. V případě, že existuje důvodné podezření na zneužití, či manipulaci se Sazka kartou, či obcházení pravidel 

soutěže, je vyhlašovatel oprávněn vyloučit soutěžícího ze soutěže Extra hra o 50x 10 000 Kč, či mu 
zablokovat jeho Sazka kartu.  

7. Účastí v soutěži potvrzuje soutěžící, že se seznámil s těmito pravidly soutěže. 
 
 
 

IV. Průběh soutěže: 
1. Soutěžící načte Sazka kartu, nebo se identifikuje telefonním číslem, pod nímž je registrován v Sazka 

klubu,  
a to na prodejním místě s terminálem SAZKA v místě soutěže. V případě identifikace prostřednictvím 
registrovaného telefonním čísla se obsluha prodejního místa soutěžícího doptá na jeho jméno a příjmení, 
v případě shody s údaji uvedenými při registraci do Sazka klubu obsluha pokračuje ve splnění požadavku 
zákazníka. 

2. Počty načtení karty, nebo identifikace pomocí registrovaným tel. čísla zákazníka se sčítají na jednotlivých 
místech soutěže.  

3. Čísla karet, nebo registrovaná tel. čísla, která byla použita pro identifikaci jsou systémem zaznamenávána. 
4. V den slosování soutěže, tj. ve středu 28.2.2024, budou vybrána všechna čísla Sazka karet členů Sazka 

Klubu, kteří splnili podmínky účasti v této soutěži a budou identifikována. Následně bude vylosováno 
padesát výherců a deset náhradníků, pro případ, že by výherce nesplnil podmínky pro výplatu výhry. 

5. Jeden soutěžící může získat výhru 10 000 Kč pouze jednou v průběhu této soutěže. 
 
V. Výhry v soutěži: 

1. Výhry v soutěži jsou následující: 
 

50x 10 000 Kč 
 

2. Výherce bude o výhře informován prostřednictvím jeho registrované emailové adresy nebo registrovaného 
telefonního čísla, nejpozději do 7 dnů po slosování.  

3. Podmínky pro výplatu výhry jsou: Do 7 dnů od informování o výhře pomocí chytrého telefonu, PC, nebo 
jiného zařízení výherce aktivuje zaslaný hypertextový odkaz na internetovou stránku www.sazka.cz a na 
tomto odkaze zatočí virtuálním „Bonusovým kolem“, které výherci vygeneruje nárok na vyplacení výhry na 
prodejním místě SAZKA (seznam je dostupný zde: https://www.sazka.cz/mapa). Výhra musí být následně na 
prodejním místě SAZKA vyzvednuta do 7 dnů od vygenerování nároku na její vyzvednutí. 

http://www.sazka.cz/
https://www.sazka.cz/mapa


4. V případě nesplnění podmínek pro výplatu výhry bude informace o výhře (hypertextový odkaz) zaslán 
prvnímu, nebo dalšímu náhradníkovi v pořadí. 

5. Tato soutěž má povahu hry a odměny tudíž nejsou právně vymahatelné. 
 

VI. Informace ke zpracování osobních údajů 
1. Vyhlašovatel v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje soutěžícího v rozsahu tak, jak jsou 

soutěžící registrováni do Sazka Klubu (tj. jméno, příjmení, email nebo telefonní číslo, číslo Sazka karty), a to 

za účelem umožnění jeho účasti v soutěži, jeho kontaktování s informacemi o průběhu soutěže, o výhře či 

statusu náhradníka, předání odměny či případného vyřízení stížností apod. U výherců může vyhlašovatel také 

pořídit a zveřejnit jeho fotografie spolu s jeho křestním jménem a krajem, ve kterém bydlí, za účelem 

marketingové a PR prezentace vyhlašovatele. Právním základem pro toto zpracování je plnění smlouvy, jejíž 

smluvní stranou je soutěžící (tj. umožnění účasti v soutěži a její administrace). Osobní údaje budou za účelem 

administrace soutěže zpracovávány po dobu trvání soutěže a 30 dnů po jejím skončení, za marketingovým a 

PR účelem pak po dobu nejdéle 12 měsíců od pořízení fotografického záznamu.  

2. Na fotografii s výhercem bude užita a šířena podobizna výherce spolu s jeho křestním jménem, názvem kraje, 

ve kterém bydlí, a výši odměny, kterou v soutěži vyhrál. Fotografie bude vyhlašovatelem použita na webových 

stránkách vyhlašovatele či Sazka Klubu, v newsletterech vyhlašovatele, na sociálních sítích (např. Facebook, 

Instagram, YouTube) či v magazínu vyhlašovatele, a to jak bylo již výše uvedeno, nejdéle po dobu 12 měsíců 

od pořízení fotografie. 

3. Osobní údaje soutěžícího může vyhlašovatel předat vybranému spolehlivému partnerovi v pozici zpracovatele 

osobních údajů, která by pro soutěž zajišťovala administrativní a technickou podporu.  

4. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů vyhlašovatelem jsou dostupné na webu 

osobniudaje.sazka.cz. Na tomto webu je také možné uplatnit jakoukoli žádost o poskytnutí další informace ke 

zpracování osobních údajů soutěžícího nebo využití práv soutěžícího, které mu dává obecné nařízení na 

ochranu osobních údajů (např. právo požadovat přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz 

osobních údajů, právo na omezení zpracování, či právo podat proti vyhlašovateli jakožto správci stížnost). 

 
VII. Závěrečná ustanovení  

1. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat  
a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy vyhlašovatele a bere na vědomí informace  
o zpracování osobních údajů.  

2. Na odměny v soutěži není právní nárok. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je 
vyloučeno. V případě, že dojde ke změnám v pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě 
dodatku a zveřejněno v těchto pravidlech. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle 
předchozí věty. Vyhlašovatel nenese zodpovědnost za jakékoli škody způsobené v souvislosti s užíváním 
výher. Vyhlašovatel soutěže neodpovídá za případné kvalitativní či funkční vady odměny. 

3. Účastník soutěže nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v soutěži. 
4. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo činit rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže,  

a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže nebo 
vyloučení jakéhokoli soutěžícího z soutěže bez nároku na jakoukoli kompenzaci, a to zejména z důvodu 
nedodržení pravidel soutěže nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže, porušení právního 
řádu České republiky, jednání, které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení vyhlašovatele 
způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného chování ze 
strany soutěžícího jako je např. manipulace s výsledky pořadí nebo jiné jednání ovlivňující nekalým 
způsobem výsledky soutěže. Rozhodnutí podle tohoto článku je vyhlašovatel oprávněn učinit kdykoliv v 
průběhu soutěže, a to až do okamžiku předání výher. Dospěje-li např. vyhlašovatel k závěru, že výherce 
získal odměnu v rozporu s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o vyloučení soutěžícího ze soutěže i po 
jejím skončení. Provozovatel neodpovídá za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se 
soutěží (bez ohledu na to, zda k tomu došlo v důsledku lidského pochybení či technické závady) ani za 
jakékoli technické problémy či závady vzniklé v průběhu soutěže. 

 
   
V Praze dne 24.1.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Příloha 1 - prodejní místa s terminálem SAZKA (místa soutěže) 
 

POS ID MĚSTO NÁZEV PROVOZOVNY ULICE Č. 

86951803 Adamov Ludmila Brtníková Nádražní (ČS EUROOIL) 381 

83920501 AŠ TOP TANK s.r.o. Rybniční 2742 

81918101 BAKOV NAD JIZEROU Věra Malhousová Husova 162 

86671401 Bánov Věra Kočicová 
Bánov (stánek na parc.č. 
4381/1)   

81776301 Benátky nad Jizerou Van Nghia Pham - Potraviny na náměstí Husovo náměstí 14/24 

81757724 BENEŠOV Albert Česká republika, s.r.o. 
Červené Vršky (nákupní 
zóna) 2248 

81769801 BENEŠOV LevDro CZ s.r.o. Hodějovského 1707 

81769501 Benešov Penzion Konopiště s.r.o. K nemocnici (stánek)   

81948705 Beroun Bc. Alena Štajnerová 
Husovo náměstí (tabák 
Albert) 66 

81992707 Beroun FINNER s.r.o. Julia Fučíka (stánek)   

81948703 Beroun Bc. Alena Štajnerová Palackého 94 

87929604 Bílovec KROWIARZ s.r.o. Opavská 1025/29 

87653301 Bílovec Jaroslav Borák Slezské náměstí 60/5 

86656001 BLANSKO Mgr. Aleš Nečas Rožmitálova 1813/7 

86922101 BLANSKO ČAD Blansko a.s. Nádražní 2320/6 

82604501 BLATNÁ Ing. Luboš Faměra J. P. Koubka 85 

82611201 Blatná Radek Kareš B. Němcové 30 

83903609 BLATNICE Tank ONO, s.r.o. Blatnice 301 

83716101 BLOVICE Alena Finková Masarykovo náměstí 199 

87848301 Bohumín Eliška Stružková Bezručova 708 

87927204 BOHUMÍN - VRBICE Alex Vali s.r.o. Ostravská 177 

87665901 Bolatice Marcela Úlehlová Sokolovská 1027/1a 

83927001 BOR Ivana Mikisková Plzeňská (ČS BENZINA) 696 

85912303 Borohrádek Josef Chládek 5. května 574 

86627801 Boršice Marcela Havlová Boršice 7 

86937801 BOŘETICE MOTOMO, s.r.o. Bořetice (ČS SHELL)   

86961001 BOSKOVICE Milan Pokorný 
Chrudichromská (ČS 
BENZINA) 2445/1 

86811001 BOSKOVICE Zuzana Dejmková Masarykovo nám. 11/10 

81748423 
BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 

BOLESLAV PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK (PENNY) Kralupská 1887 

81945601 
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ 

BOLESLAV Ilona Businská Boleslavská  (ČS RoBiN OIL)   

81597101 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav BK Brandýs n.L., z.s. Pražská 69/11 

81868401 Bratronice Obec Bratronice - Pošta partner Bratronice 181 

86734801 BRNO Kamil Látal Trnkova 90 

86759701 Brno Aram Baghdasaryan - Tabák smíšené zboží 
Dornych č. parc. 272/12 
(klenba č.9)   

86752501 Brno Thanh Trung Le Spáčilova 895/22 

86643920 Brno Point4u, s.r.o. Kaštanová (OC Lidl) 579/76 

86739704 Brno Albert Česká republika, s.r.o. Tkalcovská 869/1 

86951805 Brno Ludmila Brtníková Okružní 898/12 

86666001 Brno Mgr. Miroslav Novotný Dukelská třída 252/77 

86668910 Brno Ing. Benjamin Makovský Vídeňská 280/73 

86758101 BRNO - BOSONOHY T_HUNG Plus s.r.o. Vzhledná 500/5 

86668002 BRNO - BRNO-MĚSTO DAMIRA DRINKS, s.r.o. Masarykova 413/34 

86959001 BRNO - ČERNOVICE Lukáš Ott (ORLEN - Benzina) Olomoucká 1168/19 

86834501 BRNO - KOHOUTOVICE HRAČKY HOPÍK s.r.o. Libušina třída 577/17 

86657701 BRNO - KOHOUTOVICE Karel Vodák Žebětínská 960/77 

86960101 BRNO - KOMÍN Martin Růžička Bystrcká 1276/36b 

86662602 BRNO - KRÁLOVO POLE PIKE Plus s.r.o. Palackého třída 1178/57 

86674901 BRNO - KRÁLOVO POLE Ondřej Osladil Palackého třída 2635/135 

86674902 BRNO - MALOMĚŘICE Ondřej Osladil Wágnerova 1118/3a 

86735517 BRNO - SLATINA PressMedia, spol. s.r.o. Řípská 1476/27 

86739706 BRNO - TRNITÁ Albert Česká republika, s.r.o. Ve Vaňkovce 462/1 

86735503 BRNO - VEVEŘÍ PressMedia, spol. s.r.o. Bayerova 792/23 

85636401 Broumov Irena Dvořáková Mírové náměstí 120 



85726701 BROUMOV - NOVÉ MĚSTO Vladimír Ježek 
sídl. Křinické - stánek - č. ev. 
341   

87907701 BRUNTÁL Obchodní dům KOALA, spol. s r.o. nám. Míru 64/7 

87657301 Bruntál Ing. Martin Kodeda Nádražní 1095/43 

87933203 Bruntál Stanislav Karlík Staroměstská 1874/6 

87854901 BRUŠPERK Janeta Janičkovičová náměstí J. A. Komenského 8 

86650201 BŘECLAV Radovan Sítek J. Palacha 3197/13 

86952501 BŘECLAV ZARIS s.r.o. Lidická 3093 

86668501 BŘECLAV Lukáš Nešpor Lidická 3411/33b 

86750001 Břeclav Trafika u nemocnice U Nemocnice 3066/1 

86936705 BŘEST Tank ONO, s.r.o. Břest 38 

84743501 Březno Luboš Pichlík Dlouhá 317 

86849501 Bučovice Bistro U Draka Nádražní 532 

87934802 BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU RoLeVil s.r.o. Dukelská 406 

86927805 BUCHLOVICE Ing. Jan Veselský Hřbitovní 167 

87613801 Bystřice Iveta Blahoňovská č. 1181 

87859301 Bystřice Marek Bury Bystřice 410 

86811801 BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM Věra Nunvářová Masarykovo nám. 15 

86935501 Bystřice nad Pernštejnem JAMAP s.r.o. K Ochozi 663 

86629703 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM Robert Rajnoha 6. května 74 

86658401 Bystřice pod Hostýnem Petra Frolo Prekopová Přerovská 1634 

87925101 BYSTŘIČKA LIMITOO s.r.o. Bystřička 354 

81503101 BYŠICE NaGuZhI s.r.o. Mladoboleslavská 431 

84920913 Cvikov Tank ONO, s.r.o. Komenského 672 

81957701 Čelákovice Eva Kuklová Sedláčkova 14 

84658601 ČESKÁ KAMENICE Markéta Cirhanová Náměstí Míru 123 

84645211 ČESKÁ LÍPA Pavel Černý Dubická (stánek)   

84745501 Česká Lípa Thuan Pham Van Okružní 2219 

85937401 Česká Skalice Věra Vonásková 
třída T. G. Masaryka (ČS 
BENZINA)   

85912305 Česká Třebová Josef Chládek Moravská 160 

82621101 ČESKÉ BUDĚJOVICE Hana Pražáková Matice školské 1786/17 

82616505 České Budějovice LUCKY s.r.o. Suchomelská 533/2 

82640002 České Budějovice Adéla Vaněrková České Vrbné 2360 

82639801 České Budějovice GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2 

82718201 
ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 2 Van Binh Dang Dlouhá 1100/13 

82910503 
ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 3 AREX CZ a.s. Pražská tř. 2772/121 

82711701 
ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 3 Albert Česká republika, s.r.o. Strakonická 1272 

81862601 Český Brod V.V.V. spol. s r.o. náměstí Husovo 80 

81515401 Český Brod Ing. Gabriela Tilkeridisová 
Chouranice (ČS BENZINA, 
E12)   

82714201 
ČESKÝ KRUMLOV - NÁDRAŽNÍ 

PŘEDMĚSTÍ Jaroslav Marek - Koloniál na růžku třída Míru 42 

87663601 ČESKÝ TĚŠÍN Ilona Kupčíková Štefánikova 17/27 

87619501 Český Těšín Iveta Heczková Jablunkovská (BILLA) 1935/10 

81041001 ČESTLICE SAZKA a.s. Obchodní 111 

81757720 Čestlice Albert Česká republika, s.r.o. Obchodní 111 

82713209 ČÍŽOVÁ FLOSMAN s.r.o. Čížová 96 

82927101 Čkyně Božena Sladká Čkyně 327 

82641001 DAČICE - DAČICE I Eva Utku Palackého nám. 55 

82702011 DAČICE - DAČICE IV PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Toužínská 199 

84658901 Děčín Pavel Hozman Žerotínova (stánek)   

87754801 DĚTMAROVICE Alena Sznapková Dětmarovice 942 

85645401 DOBRUŠKA Tomáš Stonjek Pulická (stánek) 1037 

81658601 Dobříš David Szabo Mírové náměstí 70 

84919601 Doksy Lenka Vávrová Valdštejnská (ČS BENZINA) 349 

87847001 DOLNÍ LHOTA Obec Dolní Lhota Poštovní 250 

86850301 Domanín Jana Zemánková Domanín 9 

83924701 Draženov Aleš Hikl Draženov (ČS OMV) 117 

86952503 DRNHOLEC ZARIS s.r.o. nám. Svobody 560/2 

81951401 DUBENEC ČS EUROOIL - Petra Taufmanová Dubenec 94 

84650801 DUBÍ - BĚHÁNKY Jana Musilová Lípová 38/1 

87850801 DUBICKO Obec Dubicko Velká Strana 56 

86673601 DUBŇANY Ing. Jaroslav Malát - Trafika Hornická 1083 



86932304 Dubňany MVD, spol. s r.o. Hodonínská (ČS MVD) 1819 

84653201 DUCHCOV Eva Horáková Teplická 526/42 

83816901 Františkovy Lázně Eva Křížová Americká 213/27 

83601301 Františkovy Lázně David Novotný Jiráskova 48/10 

83924201 
FRANTIŠKOVY LÁZNĚ - ALEJE-

ZÁTIŠÍ Marcel Mark Aleje (ČS BENZINA) 53 

87833301 Frýdek-Místek Blanka Grebeňová Štursova 13 

87641310 FRÝDEK-MÍSTEK - FRÝDEK PPRgroup s.r.o. M. Chasáka 3291 

87645101 FRÝDEK-MÍSTEK - MÍSTEK René Nešetřil Pionýrů 2280 

87641307 FRÝDEK-MÍSTEK - MÍSTEK PPRgroup s.r.o. Bezručova 2449 

87654201 
FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ - 

FRÝDLANT Kafe a Cigárko s.r.o. Bezručova 317 

84605301 FRÝDLANT V ČECHÁCH ALENA TOMÁŠKOVÁ Čs. armády 68 

84657201 FRÝDLANT V ČECHÁCH Hana Vítová Husova 313 

86953601 FRYŠTÁK SILMET HP, a.s. Zlínská 392 

86944101 Fryšták Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták ČS Fryšták parcela č. 344/6 

85625601 HARRACHOV Marek Štulír 
Harrachov - Nový Svět 
(stánek)   

87658201 Havířov Dagmar Haníková Dlouhá třída 1228/44c 

87644402 Havířov Hana Vrlíková Dlouhá třída 476/29 

87927202 HAVÍŘOV - BLUDOVICE Alex Vali s.r.o. Frýdecká 1622/1b 

87643903 HAVÍŘOV - MĚSTO Radek Kotyza Dlouhá třída 463/7 

85930901 HAVLÍČKŮV BROD Barbora Halouzková Pražská 3565 

85929201 Heřmanův Městec Velvet Dream s.r.o. 5. května 917 

85625801 HLINSKO Prokopův dům s. r. o. Adámkova třída 194 

85633503 HLINSKO Oldřich Drnec Družstevní 1401 

86942901 Hlohovec O.G.TRANS s.r.o. Lednická 496 

87652901 HLUČÍN Petr Zavrtal Cihelní 1049/17 

87661301 HLUČÍN Pavel Janek 
Mírové náměstí (parc. č. 
4489/1)   

84654401 HODKOVICE NAD MOHELKOU BOOKLET s.r.o. 
nám. T. G. Masaryka 
(stánek)   

86644501 HODONÍN Ing. Čeněk Čechovský Masarykovo nám. 260/12 

86649501 Hodonín Hana Supová Brandlova 3656/92A 

86839001 Hodonín Lukasek spol. s r.o. Cihlářská čtvrť 3216/20 

86938101 Hodonín Aleš Židlický Velkomoravská (ČS OMV)   

86931602 HOLEŠOV - VŠETULY Václav Bryol Palackého (ČS BENZINA) 226 

85623235 HOLICE Šebrle s.r.o. náměstí T. G. Masaryka 25 

83716001 HOLOUBKOV ABS, spol. s r.o. Holoubkov 77 

83917402 HOLÝŠOV Renata Tunová Jiráskova třída 714 

83604902 HOLÝŠOV Zdeňka Králová Penny Market (stánek)   

82928202 HORNÍ CEREKEV Oldřich Hejduk Tyršova 418 

87922601 HORNÍ LIDEČ Karla Ptáčková Horní Lideč (ČS Eurooil) 295 

87937001 Horní Loděnice OSA STERA spol. s r. o. Horní Loděnice 176 

85623234 HORNÍ MARŠOV Šebrle s.r.o. Třída Josefa II. 140 

83718401 HORNÍ SLAVKOV JIP východočeská, a.s. Dlouhá 634/12 

83726601 HORNÍ SLAVKOV Văn Loát Nguyen Poštovní 924 

83630401 
HORŠOVSKÝ TÝN - MALÉ 

PŘEDMĚSTÍ Radka Šizlingová Jana Littrowa 58 

85623101 Hořice Tomáš Vršinský, DiS. - Trafika - DUDE nám. Jiřího z Poděbrad 149 

81741002 HOŘOVICE COOP Hořovice, družstvo Masarykova 1424/5b 

81998501 Hořovice Václav KOTNAUER Pražská 14/29 

81500501 Hořovice MERKUR =K= s.r.o. Masarykova (ČS PHM) 1503/20a 

81501201 Hořovice FINNER group s.r.o. Pražská 12/25 

86806601 HOSTĚRADICE Josef Loveček Hostěradice 87 

86746805 HOSTĚRÁDKY-REŠOV Arnošt Jochymek Hostěrádky-Rešov 39 

81655401 HOSTIVICE Pavel Filip Čsl. armády 17 

84831401 HOSTOMICE Zbyněk Solnař Školní náměstí 18 

81515901 HOSTOMICE Eva Kumstová Tyršovo náměstí 248 

86939801 HOVORANY Anxiety, s.r.o. Hovorany 791 

85925208 Hradec Králové EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Holická 1750 

85721406 
HRADEC KRÁLOVÉ - NOVÝ HRADEC 

KRÁLOVÉ PressMedia, spol. s.r.o. třída Edvarda Beneše 1418/23 

85833001 
HRADEC KRÁLOVÉ - NOVÝ HRADEC 

KRÁLOVÉ Martina Vaculíková Brněnská (OC FUTURUM) 1825/23a 

85721409 
HRADEC KRÁLOVÉ - PRAŽSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ PressMedia, spol. s.r.o. Gočárova třída 1754/48a 

85722702 HRADEC KRÁLOVÉ - SLEZSKÉ Albert Česká republika, s.r.o. Víta Nejedlého 1063/10 



PŘEDMĚSTÍ 

87745208 Hradec nad Moravicí TEMPO, obchodní družstvo Podolská 341 

83620907 Hrádek B.A.F. centrum s.r.o. 1. máje 222 

84610601 Hrádek nad Nisou Gabriela Čarnogurská-TRAFIKA Donín 67 

81996401 Hrdlořezy Vendys Petrol s.r.o. Hrdlořezy (ČS Vendys) 256 

85728601 HRONOV Huy Phuong Le nám. Čs. armády 110 

85921802 HRONOV Jiří Mazač Hostovského 955 

86953202 Hrotovice KAMAOIL s.r.o. Jihlavská (ČS EUROOIL) 617 

86941202 HRUŠKY EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Polní 562 

86937501 HULÍN Lenka Pérezová Přerovská 1264 

86953401 Hulín Jana Hradilová Kroměřížská 1281 

82629501 HUMPOLEC Marie Marková - TABÁK Horní náměstí 8 

86945501 HUSTOPEČE Rudolf Hádlík s.r.o. Nádražní 509 

83618401 Cheb Pavla Selvičková Písečná 436/2 

83726501 Cheb Ngoc Thuy Pham Americká 1488/34 

83922901 CHEB - HRADISŤĚ SCHNELL plus s. r. o. Pražská 139/56 

85938701 CHLUMEC NAD CIDLINOU Tomáš Roubíček Pražská 802 

83630301 Chodov František Mišta Husova 786 

85930701 CHOLTICE Cyklos, výrobní družstvo, Choltice Cukrovarská 277 

84661101 CHOMUTOV Diana Jeřábková 17. listopadu (stánek)   

84920914 Chomutov Tank ONO, s.r.o. Přečaply (ČS TANK ONO) 59 

84654014 Chomutov PAJAK s.r.o. Žižkovo náměstí 5762 

85937301 CHOTĚBOŘ CSAdamCZ s.r.o. Sokolohradská 1712 

85833701 CHRAST Lenka Svitáková - obchůdek pro zvířátka U Pošty 410 

81795603 Chrášťany 
VELKÁ PECKA s.r.o. - Rohlík sklad Chrášťany (e-

shop) Severní 253 

84930607 CHŘIBSKÁ Vendys Petrol s.r.o. Chřibská 326 

81748425 CHÝNĚ PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK (BILLA) Pražská 950 

86936401 IVANČICE STAVEBNINY PLUS, spol. s r.o. Krumlovská 917/12 

86604301 IVANČICE Jaroslav SOJKA Komenského nám. 19/5 

86935107 IVANOVICE NA HANÉ Gašparec, spol. s r.o. D1 Exit 236 (ČS SHELL)   

84636401 Jablonec nad Nisou Horák Electronic, s.r.o. Budovatelů 3393/4 

84749301 Jablonec nad Nisou Van Phap Nguyen Rýnovická (přístavba)   

85603202 JABLONNÉ NAD ORLICÍ ADYKO s.r.o. náměstí 5. května 31 

85912302 Jablonné nad Orlicí Josef Chládek Aloise Hanuše 476 

87647702 JABLUNKOV Trafika EMKA, s.r.o. Nádražní 107 

87647701 JABLUNKOV Trafika EMKA, s.r.o. Bukovecká 106 

87935702 Jablunkov Bohdana Bobčáková s.r.o. Alej míru 504 

83718411 JÁCHYMOV JIP východočeská, a.s. K Lanovce 1029 

85932001 JANOV - GAJER Bc. Ivan Jiráský Gajer (ČS BENZINA)   

85629601 JAROMĚŘ Martin Hušek Pionýrská (stánek)   

86947801 Jaroměřice nad Rokytnou Ing. Radka Vlašínová Poděbradova 577 

87934201 Javorník Jaroslav Damašek Bernartická 602 

86747601 JEMNICE Karla Chalupová Tyršova 545 

81966401 JESENICE U PRAHY Koblasa, s.r.o. - ČS VIA Kocanda Pražská 1347 

87633702 JESENÍK ROLAN MAK CZ s.r.o. Poštovní 1331/1a 

87652701 JESENÍK Karel Paleček Sadová 899/6 

85602701 JEVÍČKO Miroslav Hrubý Kostelní 40 

85929302 Jevíčko Antonín Žouželka Třebovská 714 

86956802 JIHLAVA APT Servis s.r.o. Okružní 4506/1 

86643921 JIHLAVA Point4u, s.r.o. - OC Billa Jihlava Havlíčkova 4821/13 

85911702 JILEMNICE Daniel Horníček Čsl. legií (ČS PHM)   

85602001 Jilemnice MILUŠE LIDICKÁ Kavánova 179 

81504503 JÍLOVÉ U PRAHY SILMET Plus, s.r.o. Čs. armády 523 

81510101 JÍLOVÉ U PRAHY - RADLÍK JIMO PLUS s.r.o. - ČS JIMO Pražská 218 

81908503 JINCE Daniela Trnková Slavíkova 200 

82634601 Jindřichův Hradec Zdeněk Šlechta Jarošovská 50 

82913404 Jindřichův Hradec Ing. František Štanzl Řečička 870 

82641101 
JINDŘICHŮV HRADEC - 

JINDŘICHŮV HRADEC I Alena Chyšková Panská 109 

82636601 
JINDŘICHŮV HRADEC - 

JINDŘICHŮV HRADEC V Trafika - Marie Němečková 
Hvězdná (stánek u domu č. 
39)   

84662401 Jirkov Jan Babovič Kostelní 71 

84932402 Jirkov Jiří Hyneš Dvořákova (ČS BENZINA) 1777 

84935301 Kadaň Václava Shrbená Rokelská 1975 

82913701 Kájov BOXIT s.r.o. Dvorská 194 



82714701 KAPLICE AVANHO s.r.o. Linecká 22 

82604001 Kardašova Řečice E.T. K a M, s.r.o. nám. J. Hrubého 72 

83636402 Karlovy Vary Lenka Neradová náměstí Dr. M. Horákové 2039/12 

83616201 Karlovy Vary Jarmila Nyčová Sokolovská 1020/84A 

83624201 Karlovy Vary Miluše Kužmiaková Závodu míru 227/94 

83714702 KARLOVY VARY - DVORY Albert Česká republika, s.r.o. Kpt. Jaroše 375/31 

87826002 KAROLINKA Ing. Pavel Kováč Vsetínská 17 

87664401 Karviná Pavel Jaško tř. Osvobození 1765/10 

87640101 Karviná Tomáš Bischoft Majakovského 2218/11 

87934101 Karviná Martin Chybiorz tř. 17. listopadu 1537/4 

87652201 Karviná Miroslav Sobala Fryštátská 88/4 

87643902 KARVINÁ - MIZEROV Radek Kotyza tř. Těreškovové 2232/26 

87737501 KARVINÁ - RÁJ Silvie Barnošáková Prameny 801/30 

81822501 KLADNO KNÍŽE & JUNEK spol. s r.o. Petrohradská 3112 

81941801 KLADNO Ing. Martin Homer Smečenská (ČS Cobalt)   

81501304 KLADNO EntryIdea s.r.o. Vítězná (ČS SHELL)   

81969101 KLADNO PROTEGO s.r.o. 28. října 1542 

81508102 KLADNO - DUBÍ MIKSÁTOR s.r.o. - ČS PRIM Kročehlavská 1033 

81825101 KLADNO - KROČEHLAVY Petr DEDEK OD Kaufland, Italská 50 

81945207 KLADNO - KROČEHLAVY VNK s.r.o. Polská 2334 

84733801 Klášterec nad Ohří Ilona Brychtová Dlouhá 666 

83617701 KLATOVY JP, spol. s r.o. Pod Koníčky 567 

83602412 KLATOVY ING. FRANTIŠEK KRÁL Domažlická 870/3 

83617702 Klatovy JP, spol. s r.o. Podhůrecká 719 

87641401 Klimkovice Zdeňka Dubinová Lidická 217 

85929502 KOPIDLNO Jiří Miech Husova 111 

87935401 Kopřivnice L-GAS LUBINA s.r.o. Lubina 571 

86954401 KOSTELEC NA HANÉ Jakub Soukeník 8. května (ČS EUROOIL) 896 

81990601 Kostelec nad Černými lesy Jana Káninská Pražská 857 

81515305 Kostelec nad Černými lesy Jaroslav Krupička náměstí Smiřických 31 

81509101 KOSTELEC NAD LABEM Radys  company s.r.o. - Čerpací staniceRADYS Přemyslova 211 

84832401 KOŠTICE Obec Koštice Koštice 26 

81677301 Kouřim Trafika u Nováků - NOVÁK JPF s.r.o. Mírové náměstí 110 

84938201 KRABČICE - ROVNÉ ČS Benzina Krabčice Rovné 144 

85909801 KRÁLÍKY Aleš Crha Králíky (ČS BENZINA) 998 

81973907 KRALUPY NAD VLTAVOU JT Invest Group s.r.o. - Čerpací stanice Radius U Dýhárny (ČS PHM) 1162 

81993501 Kralupy nad Vltavou Alla Pešičková Mostní (ČS BENZINA)   

81791901 Kralupy nad Vltavou Tran Dung Nguyen - POTRAVINY U ŠKOLY Gen. Klapálka 720/9 

81966601 Kralupy nad Vltavou Jana Valentová - Trafika u Penny Chmelova (stánek)   

81725201 Kralupy nad Vltavou Miloslav Kinter Nerudova 1094 

83924401 KRASLICE Michaela Peisler Čs. armády 1883 

83628401 KRASLICE Štefan Cap Pohraniční stráže 1247/8 

85915802 Kratonohy Michaela Šmídová Kratonohy 158 

87928804 KRAVAŘE Ľudmila Matisová Štěpánkovická 3338 

87658301 Krnov Věra Lukešová Hobzíkova 10/5 

87847113 Krnov PLANEO Elektro Čsl. Armády 808/43b 

86927101 KROMĚŘÍŽ Richard Mazánik Kotojedy (ČS BENZINA) 58 

86936103 KROMĚŘÍŽ Richard Králík Kojetínská 1345/62a 

86644901 Kroměříž Ing. Josef Čepl Nádražní 3553/16 

86636201 Kroměříž Vojtěch Menšík Velké náměstí 107 

87916801 KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM TORROL trade s.r.o. Kunčice pod Ondřejníkem 761 

86945702 Kuřim AB - OIL s.r.o. Tyršova 284/64 

81678701 Kutná Hora Trafika - Monika Procházková Sokolská 678 

81656501 Kutná Hora Stanislav Brtnický Husova 110 

86735506 KYJOV PressMedia, spol. s.r.o. Svatoborská 1379/104 

86616403 KYJOV Michal Štěpánek Masarykovo náměstí 11 

86940901 KYJOV Zuzana Půčková Tyršova (ČS EUROOIL) 135/1 

86653701 KYJOV Kateřina Mrkůsová Kollárova 226 

83724601 KYNŠPERK NAD OHŘÍ Viet Hung Dau Jiřího z Poděbrad 522/1 

85603201 Lanškroun ADYKO s.r.o. Školní 130 

85723901 
LANŠKROUN - ŽICHLÍNSKÉ 

PŘEDMĚSTÍ Josef Bartoň Lidická 156 

81947602 LIBĚCHOV BENZINA LIBĚCHOV - Ivana Podrábská Pražská (ČS BENZINA)   

84747801 Liberec Van Hoa Nguyen Švermova 352/24 

84630301 
LIBEREC - LIBEREC XIV-

RUPRECHTICE Jaroslav Říha Vrchlického 830 



81905901 Libice nad Cidlinou PNEU Černý - Šafránek s.r.o. 
Libice nad Cidlinou (ČS PHM 
Odřepsy) 487 

84664001 Libochovice Tabáček s.r.o. náměstí 5. května 56 

87644101 LIPNÍK NAD BEČVOU Pavel Šoltys náměstí T. G. Masaryka 92 

87638701 Lipník nad Bečvou Marcela Kašpaříková náměstí T. G. Masaryka 14/22 

87743715 Lipník nad Bečvou PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Havlíčkova 520/1 

86952801 LIPOVEC EXON service s.r.o. Lipovec 313 

82611003 LIŠOV Ing. Karel Chocholoušek Nová (stánek)   

84604301 Litoměřice HP CENTRUM s.r.o. Mírové náměstí 157/30 

84629702 Litoměřice Ing. Vladislav MACHYTKA Dlouhá 177/13 

84931201 Litoměřice Tomáš Kalous Želetická (ČS BENZINA) 2097/25 

84633601 Litoměřice Josef Čech Mírové naměstí 42/20 

84631801 LITOMĚŘICE - LITOMĚŘICE-MĚSTO FOLLYX, spol. s r.o. Novobranská 84/17 

84733703 LITOMĚŘICE - PŘEDMĚSTÍ Albert Česká republika, s.r.o. Želetická 2210/19 

87933401 LITOVEL SILMET Plus, s.r.o. Uničovská - ČS 20/12 

87837601 LITOVEL František Balák Šafaříkova 757 

87934401 Litovel Petr Juriga Olomoucká 96 

87931301 LITULTOVICE Martin Ondruch Litultovice 226 

84929303 Litvínov MP TRADE INVEST, s.r.o. Podkrušnohorská (ČS PHM)   

84655701 LITVÍNOV - HORNÍ LITVÍNOV Ivona Pavlisová Podkrušnohorská 1624 

82912302 LNÁŘE Jaroslav Šálek Lnáře (ČS BENZINA) 252 

81514601 LOCHOVICE EDITMENT s.r.o. 
Lochovice (stánek na parc.č. 
86/1)   

84728001 Lom Jaroslava Hejsková Osecká 121/5 

87740311 LOŠTICE JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh nám. Míru 14/23 

84654013 LOUNY PAJAK s.r.o. Pražská 122 

84725610 LOVOSICE PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Přívozní 1158 

84654016 Lovosice PAJAK s.r.o. Osvoboditelů 39/17 

87766201 LUČINA INDY s.r.o. Lučina 50 

86960001 LUHAČOVICE Renáta Bláhová Uherskobrodská 981 

86703701 Luhačovice 
BLANKA LEKEŠOVÁ-

KNIHKUPECTVÍ,ANTIKVARIÁT Masarykova 185 

87915705 Lutín Ing. Jan Veselský 
Jana Sigmunda (parc. č. 
550) (ČS PHM)   

85921502 Luže VOTAVA CZ s.r.o. Košumberk 121 

81912301 LYSÁ NAD LABEM Petr Mareš 
Jedličkova (ČS PRIM na p.č. 
st. 2503)   

83630603 Mariánské Lázně GOROSHIT s.r.o. Hlavní třída 668/60a 

83930301 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ - ÚŠOVICE Tomáš Dominik Plzeňská (ČS OMV)   

81867502 MEČEŘÍŽ Martina Pakandlová - Pošta Partner Mečeříž 50 

81851101 MĚLNÍK Marie Sojková Pražská 2637 

81501305 MĚLNÍK EntryIdea s.r.o. - Shell Mělník 
Mladoboleslavská (ČS 
SHELL) 3561 

81953006 Mělník Tank ONO, s.r.o. Kokořínská 3733 

81796001 MĚSTEC KRÁLOVÉ Eva Nádeníková - Vinotéka Náměstí Republiky 18 

87762304 MĚSTO ALBRECHTICE Martin Aston Tyršova 299/3 

87660701 Město Albrechtice Zdeněk Janko nám. ČSA 10/23 

84925101 Meziboří Tomáš Plichta Okružní (ČS RoBiN OIL) 3 

86641401 Mikulov Zdenka Nemešová Brněnská 92/2 

81780303 Milín KORUNA PB s.r.o. Školní 246 

86938001 MILOVICE Martin Trněný Milovice (ČS) 185 

81725801 MLADÁ BOLESLAV Presto spol. s r.o. Jana Palacha 1297 

81983701 Mladá Boleslav Eva Nováková - Tabák nemocnice tř. Václava Klementa 147 

81757702 
MLADÁ BOLESLAV - MLADÁ 

BOLESLAV III Albert Česká republika, s.r.o. Jičínská 1349 

85829701 MLÁZOVICE Mlázovické služby, s.r.o. Náměstí 46 

81757501 MNICHOVO HRADIŠTĚ Daniela Fejtková - FeDrinx - nápoje Ivana Olbrachta 308 

81506101 Mnichovo Hradiště Petra Blanarovičová 
Víta Nejedlého (ČS 
BENZINA)   

81871501 Mnichovo Hradiště Monika Třešňáková - Mobilplay MH Turnovská 252 

81505702 MNÍŠEK POD BRDY PBS project s.r.o. Mníšek pod Brdy 1036 

87927901 Mohelnice Lucie Paloušková 1. máje 180/16 

86758401 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE Jana Vobůrková - Potraviny Mexiko Pražská 1337 

86842301 MORKOVICE-SLÍŽANY Marie Polišenská Náměstí 42 

84932101 MOST Jitka Brzobohatá Teplická 1415 

84654008 MOST PAJAK s.r.o. Lipová 675/33 

84646601 MOST Monika Hačecká J. Ševčíka 870/709 



84743601 MOST Ing. Dagmar Červená Čsl. armády 1457/90 

84718401 MOST Jaroslava Trůnečková Čsl. armády 1766/84 

84929101 Most Marcela Zvolenská Hraniční (ČS BENZINA) 3 

84733702 Most Albert Česká republika, s.r.o. Velebudická 3270 

84932704 Most Hardworkers Chomutov s.r.o. tř. Budovatelů 3308 

83919901 Mýto Daniel Čeček Plzeňská 565 

85934601 NÁCHOD Lubomír Míšek Pražská (ČS BENZINA) 603 

85623232 Náchod Šebrle s.r.o. Masarykovo náměstí 46 

87757302 NÁMĚŠŤ NA HANÉ Milan Lakomý Sokolská 599 

86610601 NAPAJEDLA Alena Přikrylová Palackého 99 

86648506 Napajedla Realspot s.r.o. Masarykovo náměstí 216 

85925206 Nasavrky EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Slatiňanská 261 

81986901 NEHVIZDY NITRIL s.r.o. Pražská (ČS EUROOIL) 238 

85905001 NEKOŘ Agro Žamberk a.s. Nekoř (ČS PHM) 279 

87938201 Neplachovice ProfiAuto Team s.r.o. Hlavní (ČS PRIM) 220 

81656101 NERATOVICE Ing. Milan Drobík nám. Republiky 987 

81656105 Neratovice Ing. Milan Drobík Kojetická (stánek u Billy)   

81986601 NERATOVICE - LOBKOVICE Tomáš Adamec Kostelecká (ČS BENZINA)   

82816901 NETOLICE Jitka Trůblová Václavská 84 

83933101 NEZVĚSTICE Pavlína Kohoutová Nezvěstice (ČS BENZINA) 344 

81966001 Nižbor BENOL s.r.o. Křivoklátská 108 

85924402 NOVÁ PAKA Michaela Krátká 
Pražská, směr centrum (ČS 
BENZINA)   

83920001 Nová Role MTV Group s.r.o. Mezirolí 184 

85926201 Nové Město Olga Minaříková Nové Město 155 

86950801 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Marie Klokočník Stoupencová Brněnská 255 

85927001 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Přemysl Kosař 
T. G. Masaryka (ČS 
BENZINA) 1425 

85805301 Nové Město nad Metují Milan Smola T. G. Masaryka 102 

81513801 NOVÉ STRAŠECÍ Marcela Větrovcová Tůmová Karlovarská (ČS BENZINA)   

87459001 NOVÝ JIČÍN Tělovýchovná jednota Nový Jičín, z.s. Masarykovo nám. 2/3 

87651201 Nový Jičín Petr Stanka Jubilejní (parc.č. 345/2)   

81791301 Nymburk Thi Hanh Nguyen - Potraviny Inspektorská Inspektorská 392 

83620915 NÝŘANY B.A.F. centrum s.r.o. Revoluční 1216 

83617901 NÝŘANY Jiří Běl Benešova třída 1083 

81768101 Obořiště POTRAVINY U STEFANIDESŮ s.r.o. Obořiště 46 

81989701 OBŘÍSTVÍ RIDE ZONE s.r.o. 
Na Štěpáně (ČS PRIM na p.č. 
st. 631)   

87927401 ODRY BVŠP s.r.o. tř. Osvobození 99/15a 

81970101 OLBRAMOVICE DAVO OIL, s.r.o. Olbramovice Ves 203 

86716818 OLEKSOVICE 
JEDNOTA, spotřební družstvo, Moravský 

Krumlov Oleksovice 231 

87812801 OLOMOUC SENIMO a.s. (noviny) Pasteurova 905/10 

87855003 OLOMOUC EFSETE s.r.o. Polská (Galerie Šantovka) 1201/1 

87732201 Olomouc Ing. Čeněk Beran Dolní náměstí 58/30 

87743716 Olomouc PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Pavlovická 272/18 

87625706 Olomouc Ing. Ján Janták Roosveltova (č. ev. 57)   

87647504 OLOMOUC - NOVÁ ULICE DOBS Dovrtěl s.r.o. Krapkova (p.č. st. 2395)   

83729201 OLOVÍ Thi Nga Nguyen náměstí Horní 15 

83920101 Oloví TAVI OIL s.r.o. Hory 41 

87642101 OPAVA Jan Lojkásek Olomoucká 1947/37 

87917302 Opava Marek Rozehnal Hradecká (ČS BENZINA) 2437/53 

87660001 Opava Eliška Kocianová Na Rybníčku 2054/14 

87755902 Opava WINETAKE s.r.o. 
Ratibořská (parc. č. 1507 - 
Atrium)   

87922805 Opava UNIXAN s.r.o. Těšínská 2760/38 

87630102 Opava Mgr. Radim Plaček Holasická 1154/2 

87641901 OPAVA - JAKTAŘ Tomáš Kašpar Krnovská 566/165 

87607401 OPAVA - KATEŘINKY Naděžda Bodnarová Edvarda Beneše 1015/10 

87666801 OPAVA - PŘEDMĚSTÍ RONDO s.r.o. Krnovská 2271/27 

87630103 OPAVA - PŘEDMĚSTÍ Mgr. Radim Plaček Olomoucká 2995/121 

85622101 OPOČNO Jaroslav Debnár Nádražní 715 

87748718 Orlová Albert Česká republika, s.r.o. Masarykova třída 1333 

86920301 OŘECHOV Dana Dobrovodská 
Kyselkova (ČS EUROOIL) č. 
ev. 116 

87853201 OSEK NAD BEČVOU Petr Hynčica Osek nad Bečvou 65 

87740701 Ostrava Zbyněk Rumpa Zengrova 440/67 



87666401 Ostrava LISAELL SHOP s.r.o. Výškovická 2638/112 

87740702 Ostrava Zbyněk Rumpa Josefa Kotase 1179/17 

87756001 Ostrava Petr Sapík Nádražní 370/102 

87631803 Ostrava Mgr. Andrea Schilbachová Jaromíra Matuška 19/10 

87928103 Ostrava SKAROT CZ s.r.o. Opavská 201/6 

87931901 Ostrava Ing. Pavel Pazdziora Místecká 3173 

87934601 OSTRAVA - HRABOVÁ Mgr. Lucia Burkovská Krmelínská 971/2a 

87759901 OSTRAVA - HRABOVÁ BENSTAR s.r.o. Frýdecká 700/475 

87651603 OSTRAVA - HRABŮVKA Marek Cvitanović Horní 1471/57 

87612301 OSTRAVA - MARIÁNSKÉ HORY Jana Petřvalská 28. října 853/256 

87764501 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA Kieu Khanh Lé Sokolská třída 2356/71 

87940501 OSTRAVA - MUGLINOV Mgr. Jana Riessová Muglinovská 901/69 

87749701 OSTRAVA - PETŘKOVICE Jan Jančík Hlučínská 320/204 

87624301 OSTRAVA - PORUBA Kateřina Uřidilová nám. Družby 1234/902 

87753305 OSTRAVA - PŘÍVOZ JPServis, a.s. Nádražní 164/215 

87609901 OSTRAVA - SLEZSKÁ OSTRAVA Šárka Wrobelová Hladnovská 1944/16 

87926702 OSTRAVA - SLEZSKÁ OSTRAVA EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Těšínská 2023/177 

87644903 OSTRAVA - VÝŠKOVICE Radka Piskořová 
29. dubna (buňka na parc.č. 
740/81)   

87629902 OSTRAVA - ZÁBŘEH Zdeněk Král Výškovická 2635/118a 

83629701 OSTROV Pavel Danielka Tylova (stánek) 1041 

86735514 OTROKOVICE PressMedia, spol. s.r.o. Dr. E. Beneše 1914 

86659301 Otrokovice Ing. Antonín Čevela Havlíčkova 1607 

86702003 OTROKOVICE - KVÍTKOVICE Drahomíra Chludová Hlavní 1549 

85600501 PARDUBICE Lenka Mlejnková Kpt. Bartoše (tabák)   

85628201 Pardubice Jiří Břetenář - Trafika Marlboro třída Míru 95 

85641001 Pardubice Dagmar Crkalová Jana Palacha 2767 

85724403 Pardubice JPServis, a.s. náměstí Jana Pernera 217 

85644601 PARDUBICE - BÍLÉ PŘEDMĚSTÍ Lada Kynclová Na Drážce 1585 

85929401 PARDUBICE - POLABINY David Cincibus Hradecká (ČS BENZINA)   

85721408 PARDUBICE - POLABINY PressMedia, spol. s.r.o. Bělehradská 554 

85644401 PARDUBICE - STUDÁNKA Jiří Adamík Jana Zajíce 875 

85923204 PARDUBICE - ZELENÉ PŘEDMĚSTÍ Lucie Petrlíková Teplého (ČS SHELL)   

85623228 PARDUBICE - ZELENÉ PŘEDMĚSTÍ Šebrle s.r.o. třída Míru 90 

87643001 Paskov Jarmila Lišková Místecká 359 

81517701 Pečky Petr Blažek Chvalovická 1041 

83920506 PERNINK TOP TANK s.r.o. Karlovarská 412 

82632001 Písek Radomíra Chudobová Velké náměstí (stánek)   

82702008 Písek PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Nádražní 2294 

82927601 PIŠTÍN Jan Průša Pištín (ČS RoBiN OIL) 144 

83925801 Planá Syrmaticus s. r. o. Plzeňská 855 

81999101 Plazy MARRY CZ s.r.o. - ČS KONTAKT Plazy (ČS PHM)   

83604907 Plzeň Zdeňka Králová 
Gerská (stánek u Albert 
Hypermarket)   

83931501 Plzeň Elce Pelce s.r.o. Jasmínová (ČS EuroOil) 565/34 

83617001 Plzeň Jitka Kmeťová Koterovská 2704/52 

83925102 Plzeň Mgr. Kateřina Davidová 28. října (RoBiN OIL) 1931/68a 

83602403 PLZEŇ - BOLEVEC ING. FRANTIŠEK KRÁL Gerská 1951/15 

83613506 PLZEŇ - ČERNICE D.L.I. s.r.o. Písecká 972/1 

83635602 PLZEŇ - DOUBRAVKA FINNER group s.r.o. Zábělská 603/50 

83625403 PLZEŇ - DOUBRAVKA Miroslav Böhm Zábělská (Penny market) 1350/60a 

83928402 PLZEŇ - JIŽNÍ PŘEDMĚSTÍ Alois Servinský Dobřanská (ČS BENZINA) 2955/14 

83613505 PLZEŇ - JIŽNÍ PŘEDMĚSTÍ D.L.I. s.r.o. Americká 507/31 

83931401 PLZEŇ - LOBZY Marek Kočandrle Rokycanská (ČS DEA) 1162/62 

83715804 PLZEŇ - SEVERNÍ PŘEDMĚSTÍ PEKO - Němečková s.r.o. alej Svobody 853/55 

83633801 PLZEŇ - SEVERNÍ PŘEDMĚSTÍ Ludmila Pěkná alej Svobody 770/23 

83903608 PLZEŇ - SKVRŇANY Tank ONO, s.r.o. Domažlická 674/160 

83628104 PLZEŇ - VNITŘNÍ MĚSTO SAZITO s.r.o. Solní 279/2 

83612704 PLZEŇ - VÝCHODNÍ PŘEDMĚSTÍ Jiří Šlais náměstí Milady Horákové 1931/12 

83626103 PLZEŇ - VÝCHODNÍ PŘEDMĚSTÍ Ondřej Král U Prazdroje 2746/20 

84622803 PODBOŘANY Radek Macák Dukelská 55 

81785801 PODĚBRADY - PODĚBRADY III Phi Hung Tran Jižní 1336 

81503805 PODĚBRADY - PODĚBRADY III Pavel Kec 
U Bažantnice (parkoviště 
Billa) 1506 

86667601 Pohořelice Marcela Škůrková Lidická 232 

85623220 POLICE NAD METUJÍ Šebrle s.r.o. Masarykovo náměstí 19 



85635401 POLIČKA Pavla Sedlatá Tyršova 168 

85925501 POLIČKA - DOLNÍ PŘEDMĚSTÍ Jitka Vedrová Starohradská 409 

85933102 POLIČKA - LEZNÍK ZARIS s.r.o. Lezník 21 

81968402 Praha Ilona Beranová - ČS OMV 2203 Československého exilu 1912/2 

81994515 Praha LTR metro, s.r.o. - metro Vysočanská 
Freyova (vestibul metra B-
Vysočanská) 945/35 

81750046 Praha Žabka - potraviny 
Oblouková (vstup z ul. 
Vršovic) 766/16 

81979201 Praha ČS KONT, s.r.o. Opatovská 874/25 

81757717 Praha Albert Česká republika, s.r.o. Roztylská 2321/19 

81808906 Praha Ing. Zdeněk Mihalík Rýmařovská 475 

81506401 Praha Josef Toman Karlovarská (ČS BENZINA)   

81964502 Praha FRENEX s.r.o. 
Novovysočanská (ČS 
BENZINA) 2740/1a 

81510201 Praha Floris & partners s.r.o. 
Milady Horákové (metro A - 
Hradčanská) 116/109 

81748408 Praha PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK (LIDL) Českobrodská 920 

81994203 Praha MEGADIC, s.r.o. - TABÁK STRAŠNICKÁ 
V olšinách (vestibul metra 
Strašnická) 100/67 

81781001 Praha Melinda Nguyenová - Smíšené zboží Sázava Rilská 3173/1 

81514001 Praha Vilém Rajnoha 
Sofijské náměstí (pasáž 
Sofie) 3400/6 

81519501 Praha Ivo Smolek - OMV Karlovarská č.ev. 47 

81748420 Praha PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Koněvova 188/30 

81750025 Praha Žabka - potraviny Mirotická 965/1 

81936201 Praha NOVAPRO & spol. s r.o. Kubánské náměstí 1289/27 

81873501 Praha SUPER SAFE spol. s.r.o. Sokolovská 1/67 

81993401 Praha Iveta Lukášková K Barrandovu (ČS BENZINA) 1136/6 

81812602 Praha David Dvořák - DVODVO 
Chlumecká - vstup do m. B-
Černý most 765/6 

81864101 Praha Michaela JANOTOVÁ Táborská 750/20 

81907204 Praha Jiří Kašpar Jižní spojka (ČS BENZINA) 3183/6 

81041003 Praha SAZKA a.s. Veselská (OC Letňany) 663 

81994204 Praha MEGADIC, s.r.o. - TABÁK SKALKA 
Na padesátém (vestibul 
metra Skalka)   

81994201 PRAHA 1 - STARÉ MĚSTO MEGADIC, s.r.o. 
Na můstku (vestibul metra 
A) 388/9 

81041013 PRAHA 10 - HOSTIVAŘ SAZKA a.s. Švehlova (Vivo! Hostivař) 1391/32 

81658202 PRAHA 10 - HOSTIVAŘ Alena K N E J F L O V Á plukovníka Mráze 1182/24 

81616502 PRAHA 10 - UHŘÍNĚVES TRUMF MARKET spol. s r.o. - Tabák u Kaple Dopravní 500/9 

81955301 PRAHA 3 - VINOHRADY Ing. Rudolf Špachta - RUMARU Jičínská 2349/8 

81514505 PRAHA 3 - ŽIŽKOV PNV Trio s.r.o. - PNV TABÁK Koněvova 1913/120 

81505401 PRAHA 3 - ŽIŽKOV TYRUS spol. s r.o. - Tabák Táboritská Táboritská 17/26 

81693901 PRAHA 3 - ŽIŽKOV Jan Kilián Seifertova 560/49 

81973501 PRAHA 4 Václav Adamec Kosmická 743 

81679201 PRAHA 4 - HÁJE TRAFIKA - Lenka Odrazilová Matúškova 831/1 

81041015 PRAHA 4 - CHODOV SAZKA a.s. Roztylská 2321/19 

81778801 PRAHA 4 - CHODOV Thi Hong Lan Nguyen - Daily Fresh Stores Květnového vítězství 60/13 

81661206 PRAHA 4 - KAMÝK Richard GREGOR - TEREL Freiwaldova 627/1 

81625901 PRAHA 4 - KAMÝK Jaroslav Böhm U Kamýku (p.č. 2026/1)   

81661207 PRAHA 4 - KRČ Richard GREGOR - TEREL 
vest. m. Budějovická - směr 
A. Staška   

81501001 PRAHA 4 - NUSLE Tuyen Nghiem Van Nuselská 1416/47 

81041016 PRAHA 4 - NUSLE SAZKA a.s. Na Pankráci 1727/86 

81514301 PRAHA 4 - ÚJEZD U PRŮHONIC Tomáš Večerník - ČS BENZINA 
dálnice D1 (ČS BENZINA 
směr Brno)   

81507801 PRAHA 4 - ÚJEZD U PRŮHONIC Andrea Petráková - ČS BENZINA 
Dálnice D1 (směr Praha, 5. 
km)   

81757715 PRAHA 5 - JINONICE Albert Česká republika, s.r.o. Radlická 520/117 

81754101 PRAHA 5 - SLIVENEC VÁCLAV ADAMEC-ZAS pracovní oděvy s.r.o. Ke Smíchovu 64 

81041009 PRAHA 5 - SMÍCHOV SAZKA a.s. Plzeňská (OC Nový Smíchov) 233/8 

81506301 PRAHA 5 - SMÍCHOV Welcher s.r.o. Peroutkova 1212/2 

81996201 PRAHA 5 - SMÍCHOV Růžena ROZTOČILOVÁ Štefánikova 249/28 

81701901 PRAHA 6 - BŘEVNOV Radek Pech Bělohorská 231/99 

81680201 PRAHA 6 - BUBENEČ Mohamed Zahir - BEDAK Eliášova 472/41 

81751501 PRAHA 6 - DEJVICE 
Ing. Tomáš Vyskočil spol. s r.o. - Potraviny 

Vyskočil Kyjevská 507/5 

81041010 PRAHA 6 - VOKOVICE SAZKA a.s. (podniková prodejna) Evropská 866/65 

81041010 PRAHA 6 - VOKOVICE SAZKA a.s. (podniková prodejna) Evropská 866/65 



81943905 PRAHA 7 - HOLEŠOVICE SLAVÍKOVÁ & PETRÁSEK, s.r.o. Milady Horákové 492/65 

81780201 PRAHA 7 - HOLEŠOVICE Vinh Pham Thanh Osadní 313/10A 

81518601 PRAHA 8 - LIBEŇ PAJAK s.r.o. Zenklova 32/28 

81994524 PRAHA 9 LTR metro, s.r.o. - metro Střížkov 
Vysočanská - vest. st. m. 
Střížkov   

81041008 PRAHA 9 - ČERNÝ MOST SAZKA a.s. Chlumecká (CČM) 765/6 

81757707 PRAHA 9 - LIBEŇ Albert Česká republika, s.r.o. Českomoravská 2420/15a 

82637101 Prachatice Václav Vachta Zvolenská 114 

82636901 PRACHATICE - PRACHATICE I Hana Černá Solní 123 

82702003 PRACHATICE - PRACHATICE II PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Krumlovská 1103 

82930102 PRACHATICE - PRACHATICE II Pavel Koška Krumlovská (ČS BENZINA) 1125 

86948301 PROSTĚJOV Petr Heroudek Brněnská 4211/106 

86735510 PROSTĚJOV PressMedia, spol. s.r.o. Olomoucká 4619/120 

86611803 PROSTĚJOV Jaroslav Kvapil Dolní 3660/6 

86752701 PROSTĚJOV Potraviny na Vodní s.r.o. Vodní 1005/27 

86958801 PROSTĚJOV Ing. Michal Novotný Vrahovická 4482/44 

86613701 Prostějov STEN s.r.o. Plumlovská 461/40 

86735509 Prostějov PressMedia, spol. s.r.o. Anenská 4263/25 

81953013 Předboj Tank ONO, s.r.o. Tůmovka 228 

85934501 Přelouč Lucie Blažková Pardubická 1523 

85644801 Přelouč Dvořáček Přelouč s.r.o. 28. října 282 

87743712 PŘEROV - PŘEROV I-MĚSTO PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Želatovská (KAUFLAND) 3564/42 

87654101 PŘEROV - PŘEROV I-MĚSTO Vladimír Bureš Kratochvílova 144/11 

83922701 Přeštice MC Product s.r.o. Tř. 1. Máje (ČS ECCO) 1319 

83613704 Přeštice Tomáš Král tř. 1. máje (stánek u PENNY)   

83601701 Přeštice Jitka Čížková Masarykovo náměstí 325 

81765232 Přezletice Žabka - potraviny Pod Zahrady 632 

81502201 Příbram LEKO Příbram, s.r.o. Seifertova 524 

81957001 PŘÍBRAM -  PŘÍBRAM VII Radka Ambrosyová Bož. Němcové 249 

81780301 PŘÍBRAM - PŘÍBRAM I KORUNA PB s.r.o. Gen. R. Tesaříka 353 

81998802 
PŘÍBRAM - PŘÍBRAM VI-BŘEZOVÉ 

HORY PASOIL s.r.o. Rožmitálská (ČS PASOIL)   

83932901 PŘIMDA Pavel Nový Borská (ČS BENZINA) 128 

81737202 Rakovník VARIA, spol. s r.o. Husovo nám. 33 

81757713 Rakovník Albert Česká republika, s.r.o. Plzeňská 2572 

81511901 Rakovník Karolína Kopánková Plzeňská (ČS BENZINA) 2012 

81987501 RAKOVNÍK - RAKOVNÍK II IRENA WÜRZOVÁ Dukel. hrdinů 2552 

86932302 RATÍŠKOVICE MVD, spol. s r.o. Vítězná 1272 

83620911 Rokycany B.A.F. centrum s.r.o. Hradební 155 

83620701 Rokycany Miroslava Kellnerová Palackého 11 

83716003 ROKYCANY - STŘED ABS, spol. s r.o. Masarykovo náměstí 5 

86946601 ROUSÍNOV Jana Spáčilová Rousínovec (ČS BENZINA) 941 

85918501 Rozhovice MB Skuteč s.r.o. Rozhovice 92 

81748418 Roztoky PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK (ALBERT) Tyršovo nám. 2218 

83925001 Rozvadov Bc. Jakub Karnold Rozvadov 111 

81506701 Rožmitál pod Třemšínem Jana Havlová Sladkovského (stánek)   

87624201 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM Věra Kubišová Masarykovo náměstí 138 

87907901 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM Tomáš Malík Meziříčská 2303 

84664301 Rumburk Svitlana Valentová Náměstí Lužické 101/6 

84725611 RUMBURK - RUMBURK 1 PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Třída 9. května 1 

85817201 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Bevaro RK s.r.o. Svatohavelská 66 

85723116 Rychnov nad Kněžnou Astur & Qanto s.r.o. Havlíčkova 1370 

87667201 RÝMAŘOV Lucie Polčáková Weinerová Národní 197/5 

87666601 Rýmařov SHOP TABÁK s.r.o. náměstí Míru 224/11 

85932901 Sadová JT Invest Group s.r.o. Sadová 131 

81977401 SEDLČANY ASANTE, s.r.o. 28. října 6 

82640601 SEZIMOVO ÚSTÍ Jan Prášek Husovo náměstí (stánek)   

85904905 Skuhrov nad Bělou H D B , s. r. o. 
Skuhrov nad Bělou (ČS 
PHM)   

85625701 SKUTEČ Ludmila Chalupníková Palackého nám. 378 

85917601 Skuteč Michal Jirgl Družstevní 925 

86957801 SLAVIČÍN Vaněk International s.r.o. Luhačovská (ČS EUROOIL) 892 

86653603 SLAVKOV U BRNA EvFan s.r.o. Palackého náměstí 79 

86643919 Slavkov u Brna Point4u, s.r.o. Křenovická (OC Billa) 1854 

82917001 Slavonice Denisa Krejčová Mařížská 259 

86638701 Slušovice Bohumil Pekař nám. Svobody 159 



82924701 Soběslav FININVEST spol. s r.o. Sídliště Svákov 826 

87750901 Soběšovice PERTIMA CZ s.r.o. Soběšovice 10 

83729701 Sokolov Huyen Trang Tran Sokolovská 1777 

83706501 Sokolov Zdenka Kopecká Jelínkova 1866 

83605701 Sokolov Jiří Korel Karla Havlíčka Borovského 1927 

83903611 SOKOLOV - VÍTKOV Tank ONO, s.r.o. 
Stará Březovská (ČS TANK 
ONO) 2254 

81673803 STARÁ HUŤ OLD RICH CATS spol. s r.o. - Trafika Prachanda Stará Huť 490 

87909001 STARÁ VES Josef Netopil 
Stará Ves (ČS PHM, p.č. 
627/4)   

87934701 Stará Ves Euro Group Moravia s.r.o. Potočná 371/19a 

86739703 STARÉ MĚSTO Albert Česká republika, s.r.o. Východní 1352 

83925201 STARÉ SEDLO Ing. Stanislav Kubát 
Staré sedlo (R6 směr 
Karlovy Vary)   

81508901 STEHELČEVES ZIMA MOTO s.r.o. - Čerpací stanice AV Tank Hlavní (ČS AV Tank)   

83928901 Stod SILMET Plus, s.r.o. Domažlická 836 

82624102 STRAKONICE Jana Šefránková (tabák, tisk) Bezděkovská 30 

82918202 STRAKONICE Josef Havelka Písecká (ČS OMV)   

84619901 STRÁŽ POD RALSKEM MINITEX, spol. s r.o. Revoluční 222 

83932501 STŘÍBRO Jakub Čejka Na Vinici 1333 

83624901 Stříbro Zlatuše Knytlová Masarykovo náměstí 6 

86916201 STŘÍLKY MOTRANS Střílky, s.r.o. Zámecká 192 

86935712 STUDENEC UNIXAN s.r.o. Studenec 192 

87654501 Studénka SPLITAS, s.r.o. nám. Republiky 699 

81757401 SULICE - ŽELIVEC Ing. Jiří Vorel Hlavní 280 

83926001 SUŠICE KRALUPOL a.s. Volšovská čerp. st. 1228 

83613508 Sušice D.L.I. s.r.o. náměstí Svobody 5 

83613510 SUŠICE - SUŠICE I D.L.I. s.r.o. Americké armády 75 

85831801 Svitavy MPmobil s.r.o. náměstí Míru 142/88 

85621801 SVITAVY - MĚSTO Jitka Bílková náměstí Míru 144/92 

85925203 SVOBODA NAD ÚPOU EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. 
Svoboda nad Úpou (ČS 
PHM)   

86754601 SVRATKA Vladimíra Burešová Libušina 112 

87931701 Šenov u Nového Jičína Miroslava Pavlíková Suvorovova 664 

84936102 Šluknov Dana Štrbová Rumburská 1091 

87646301 ŠTĚPÁNKOVICE Eva Theuerová 
Hlavní (buňka vedle 
TEMPO)   

87840405 ŠTERNBERK Nádražní 27 s.r.o. Uničovská 237/42 

87904701 ŠTERNBERK Zdeňka Dmytrivová Nádražní (ČS BENZINA) 2156/56 

84738401 ŠTĚTÍ Công Huu Nguyen Krátká 64 

87939701 Šumperk Jaroslava Bobalíková Jesenická 3108/2d 

82715101 Tábor JPServis, a.s. Valdenská 525/8 

82921301 TÁBOR - KLOKOTY Wágnerová s.r.o. Kpt. Jaroše 359 

83618601 TACHOV Martina Pernglau Zámecká 2111 

83906001 Tachov Eliška Fialová Plzeňská (ČS BENZINA) 2064 

84729301 Tanvald Martin Komárek Krkonošská (stánek)   

85937601 Tatobity Tomáš Kubíček Tatobity (čerp.st.) 259 

81973601 TEHOVEC Pavel Bittner U Chirany 105 

84733701 Teplice Albert Česká republika, s.r.o. Nákladní 3201 

84733710 Teplice Albert Česká republika, s.r.o. Srbická 464 

86941204 TIŠNOV EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Hradčanská 905 

86753701 Tlumačov AREA - TRADE spol. s r.o. Nádražní 750 

81973901 Tlustice JT Invest Group s.r.o. Tlustice 31 

82718601 Trhové Sviny Van Thanh Nguyen Žižkovo náměstí 95 

85623203 Trutnov Šebrle s.r.o. Horská 7 

86736101 TŘEBÍČ Josef Hrbáček Velkomeziříčská 425 

86656802 TŘEBÍČ Vrátka Třebíč s.r.o. Nádražní 134/11 

86908101 TŘEBÍČ - NOVÉ DVORY Oldřich Svoboda - SVA Třebíč Velkomeziříčská (ČS SVA) 598 

86908102 TŘEBÍČ - TÝN Oldřich Svoboda - SVA Třebíč M. Majerové (ČS SVA) 297 

86653803 TŘEBÍČ - VNITŘNÍ MĚSTO Pavel Bauer Karlovo nám. 23/17 

82930001 TŘEBOŇ - TŘEBOŇ II Luděk Fous Na Kopečku 995 

82640301 TŘEBOŇ - TŘEBOŇ II Abevel s.r.o. Svobody 1029 

85601301 TŘEMOŠNICE Milan Marek 1. máje 56 

86932401 TŘEŠŤ MILFOR, spol. s r.o. Dr. Richtra 1382/79 

87719401 TŘINEC Georgos Topalidis Jablunkovská 452 

87719402 Třinec Georgos Topalidis nám. T.G.M. 403 



87762701 Třinec Ivona Krenželoková Habrová 393 

81877801 Tuchlovice Marek Vimer - Pošta partner Náměstí 39 

85916002 TURNOV KONTAKT - služby motoristům, spol. s r.o. Průmyslová 3002 

85930301 TURNOV Dana Vlachová Palackého 182 

85933701 TURNOV Ing. Petr Čacký Nová Ves (ČS BENZINA)   

82702010 Týn nad Vltavou PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Průmyslová 643 

81500201 TÝNEC NAD SÁZAVOU Kamila Alblová Družstevní 267 

81958701 TÝNEC NAD SÁZAVOU Jiřina Kubicová - ČS EuroOil Pražská 530 

85726001 Týniště nad Orlicí DUC DUY s.r.o. 17. listopadu 970 

86616301 Uherské Hradiště Dobromila Foltýnová - RENNO Masarykovo náměstí 157 

81995602 UHLÍŘSKÉ JANOVICE Aujeský, s.r.o. - ČS Galon Uhlířské Janovice Jungmannova 873 

86949603 UHŘICE ZEROGAS LITAVA s.r.o. Uhřice 54 

87742802 UNIČOV ADAM VELKOOBCHOD, s.r.o. Bezručovo nám. 413 

87937701 Uničov Jana Bartošová Litovelská (ČS BENZINA) 255 

84702901 Ústí nad Labem Nam Le Tien Peškova 511 

84640301 
ÚSTÍ NAD LABEM - ÚSTÍ NAD 

LABEM-CENTRUM TABMA s.r.o. Revoluční (OD Labe) 2732/9 

85930401 Ústí nad Orlicí Vojtěch Šmok Královéhradecká 1395 

84660601 ÚŠTĚK Antonín Týř Mírové náměstí 45 

86813501 VALAŠSKÉ KLOBOUKY Michael Bureš Masarykovo náměstí 105 

86956401 Valašské Klobouky Karla Ptáčková 
Cyrilometodějská (ČS 
EUROOIL) 666 

87743713 Valašské Meziříčí PressMedia, spol. s.r.o. - GG TABAK Boženy Němcové 411 

86954701 VALTICE Ivona Pánková Břeclavská  č. ev. 263 

85904901 VAMBERK H D B , s. r. o. Dvořákova-čerp. st. 48 

84733714 VARNSDORF Albert Česká republika, s.r.o. Národní 3314 

84662601 VEJPRTY TEM-service s.r.o. náměstí T. G. Masaryka 1241 

82638501 Velešín Jaroslava Němcová Školní 714 

82930401 Velešín Zdeněk Krejčík Kaplická 469 

86921501 VELKÁ BÍTEŠ BÍTEŠSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST, spol. s r.o. Vlkovská 608 

87616901 VELKÉ KARLOVICE Ing. Rostislav Borák Velké Karlovice 451 

86735515 Velké Meziříčí PressMedia, spol. s.r.o. U Tržiště 2204 

81999701 VELVARY JasSoft Co. s.r.o. Chržínská 55 

82631201 Veselí nad Lužnicí N+N Soběslav, s. r. o. náměstí T. G. Masaryka 134 

86834001 VESELÍ NAD MORAVOU Dagmar Rybecká Karlova 157 

82629202 VIMPERK SJT obchodní s.r.o. Sušická (stánek)   

82930501 Vitějovice OMO oil s.r.o. Vitějovice 206 

87650901 VÍTKOV Věra Folovská náměstí Jana Zajíce 136 

81620102 VLAŠIM TOMÁŠ KRUNERT - STERN J. Masaryka (stánek)   

81620101 Vlašim TOMÁŠ KRUNERT - STERN Lidická (stánek)   

86949201 VLČNOV Ing. Vít Čechovský Vlčnov (ČS) 1263 

82909902 VOLARY Antonín Pavel Soumarská (ČS RoBiN OIL)   

87628101 VRBNO POD PRADĚDEM Jana Olšovská Nové doby 112 

87762001 VRBNO POD PRADĚDEM Jitka Langová Bezručova 621 

85638701 VRCHLABÍ Tomáš Klouček Krkonošská 41 

87938001 VSETÍN Soňa Kovářová Generála Klapálka 184 

85642601 Vysoké Mýto Renáta Macůrková Dobrovského 74 

85626401 Vysoké Mýto Jan Predný nám. Přemysla Otakara II. 207 

86668004 VYŠKOV DAMIRA DRINKS, s.r.o. Husova 10/8 

86632301 VYŠKOV - VYŠKOV-MĚSTO Josef Jirka Husova 11/6 

86948702 VYŠKOV - VYŠKOV-PŘEDMĚSTÍ CAROIL, a.s. Olomoucká 809/43 

87656901 ZÁBŘEH Lubomír Chládek Žižkova 287/18 

87928601 Zábřeh NORD OIL s.r.o. Postřelmovská ČS 2271/33 

84935801 Zákupy Lubomír Hudec, s.r.o. Nádražní 287 

84930602 Zákupy Vendys Petrol s.r.o. Mimoňská (ČS Vendys) 181 

82639601 ZDÍKOV SKALIMAR s.r.o. 
Zdíkov (stánek u Coop 
TUTY)   

86942002 Zdounky APH IN s.r.o. Zdounky (ČS Kroměřížská) 434 

87924302 Zlaté Hory Hana Balická Krnovská 225 

86936101 ZLÍN Richard Králík Broučkova 5294 

86915101 ZLÍN - LOUKY Marie Cyroňová třída Tomáše Bati 398 

86957001 ZLÍN - PŘÍLUKY Kamila Šobáňová Vizovická 375 

86739705 ZNOJMO Albert Česká republika, s.r.o. Brněnská 2937/21 

86656201 ZNOJMO TABÁK RADA s.r.o. Horní náměstí 166/10 

86941902 ZNOJMO MARTIN ŠVEC s.r.o. Vídeňská třída 598/20 

85917303 Žacléř Jan Bajer J. A. Komenského 488 



85914701 ŽAMBERK Lenka Hybnerová Čs. armády (ČS BENZINA) 1506 

84924204 Žandov PASOIL s.r.o. Nádražní 189 

84937701 ŽATEC WDI s.r.o. Plzeňská 3095 

84663001 ŽATEC Martina Kolářová Husitské náměstí 537 

84659703 ŽATEC Ivana Macáková Studentská 1531 

84932601 Žatec Helena Škarvadová Plzeňská (ČS BENZINA)   

83920502 ŽELEZNÁ RUDA TOP TANK s.r.o. Pamferova Huť 107 

84725604 ŽELEZNÝ BROD PressMedia, spol. s r.o. - GG TABAK náměstí 3. května 738 
 

 
 
 


